
III/4121 KUCHAŘOVICE – ZNOJMO  1. STAVBA 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE  CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/4121  KUCHAŘOVICE  –  ZNOJMO 

1.  STAVBA  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání komise  21.08.2018 ve 13:00 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Jednání se účastnila nově Ing. Veronika Nováková, která před zahájením 

podepsala příslušné čestné prohlášení o nepodjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Gabriela Valentová 

Ing. Helena Fenclová 

Ing. Veronika Vybíralová 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a 

zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UMÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. 
M-SILNICE a.s. 

OZ Morava, Hlavní 474, 664 61 Rajhradice 
Husova 1697, 560 03 Pardubice 421 96 868 

 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK  PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo IČO 

2. 
M-SILNICE a.s. 

OZ Morava, Hlavní 474, 664 61 Rajhradice 
Husova 1697, 560 03 Pardubice 421 96 868 



III/4121 KUCHAŘOVICE – ZNOJMO  1. STAVBA 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

§ 74 základní způsobilost:  

 Čestné prohlášení podepsané Ing. Davidem Dardou, ředitel OZ MORAVA, M-SILNICE a.s., ze dne 

16.8.2018 

§ 77 profesní způsobilost: 
Certifikát vydaný certifikačním orgánem (SILMOS-Q s.r.o.) pro výrobky a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů č. 89044 (platnost do 18.1.2019), nahrazující níže uvedené: 
 

 výpis z obchodního rejstříku;  

 doklad o oprávnění k podnikání v oboru:    

      - provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

      - projektová činnost ve výstavbě; 

      - výkon zeměměřických činností (poddodavatel Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., str.12) 

 odbornou způsobilost:   

- osvědčení o autorizaci pro obor dopravní stavby Ing. Pavla Decheta, ČKAIT č. 1004948; 

- oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností (podzhotovitel Geodézie Východní 

Čechy spol. s r.o., str.12); 

 
          § 79 technická kvalifikace:  

- čestné prohlášení - seznam referenčních staveb nad 3 mil. za posledních 5 let ze dne 16.8.2018 

a osvědčení objednatelů 

 „II/380 Těšany průtah“, termín realizace 06/2012 – 10/2013, fin. objem 28,28 mil. Kč bez DPH, 

objednatel SÚS JMK; 

 „II/425 Židlochovice - Nosislav“ termín realizace 11/2016 – 07/2017, fin. objem 26,85 mil. Kč bez 

DPH, objednatel SÚS JMK; 

 „Silnice II/490 Uherský Brod - Nivnice“, termín realizace 06/2016 – 07/2017, fin. objem 18,48 Kč 

bez DPH, objednatel Ředitelství silnic Zlínského kraje; 

 profesní životopis - čestné prohlášení stavbyvedoucí Ing. Pavel Dechet - autorizace v oboru dopravní 

stavby, délka praxe 15 let a prac. poměr u učastníka M-SILNICE a.s.; 

 osvědčení o autorizaci č. 29798 – Ing. Pavel Dechet - kopie; 

 diplom VÚT v Brně – Ing. Pavel Dechet ze dne 17.6.2002; 

 

 

Účastník M-SILNICE a.s., OZ Morava, Hlavní 474, 664 61 Rajhradice, sídlem: Husova 1697, 560 03 

Pardubice IČO: 421 96 868 prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených 

zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

2. M-SILNICE a.s. Ne 



III/4121 KUCHAŘOVICE – ZNOJMO  1. STAVBA 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve 

smyslu § 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů  komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a 

rozsahu veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

 

 

Nabídka účastníka 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

2. 

M-SILNICE a.s. 

OZ Morava, Hlavní 474, 664 61 

Rajhradice 

Husova 1697, 560 03 Pardubice 421 96 868 

vyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a zadavatelem a je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně 

nejvhodnější. 

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako o vybraném dodavateli. 

 

 

Komise ukončila své jednání dne 21.8.2018 ve 13:15  hod.  

 

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Gabriela Valentová  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Veronika Vybíralová  

 

 


